
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/734/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok zmienić w ten sposób, iż § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 5. 1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi kwotę 14 701 060,50 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 5) 

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 2 762 214,- zł 

oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 738 846,50 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - profilaktyka przeciwalkoholowa w kwocie 200 000,- zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15 047 060,50 zł pochodzących 

z długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 3 108 214,- zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  

11 738 846,50 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - profilaktyka 

przeciwalkoholowa w kwocie 200 000,- zł.". 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku Przychody 

i rozchody budżetu w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4452



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/734/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zmniejsza się 

przychody 
Zwiększa się 

przychody 
Zmniejsza 

się dochody 
Zwiększa   się 

dochody 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 11 257 786,- 4 467 048,- 480 000,- 7 270 738,- 

  9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

11 257 786,- 0 0 0 

  9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 4 467 048,- 0 0 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 150 450,- 
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0 0 0 150 450,- 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - droga gminna w 
Wypychowie 

0 0 0 150 450,- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0 0 0 420 000,- 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 0 420 000,- 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0 0 0 400 000,- 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 0 0 20 000,- 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
0 0 480 000,- 2 008 077,- 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
0 0 0 1 990 000,- 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0 0 0 1 900 000,- 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 0 0 0 80 000,- 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0 0 0 10 000,- 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0 0 480 000,- 18 077,- 
  0870 Wpływy ze składników majątkowych 0 0 0 6 077,- 
  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 0 0 0 12 000,- 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 0 480 000,- 0 
758  Różne rozliczenia 0 0 0 4 524 211,- 
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
   3 644 211,- 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0 0 0 3 644 211,- 
 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2010 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 0 0 880 000,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy - 

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg 

0 0 0 880 000,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 168 000,- 
 85395 Pozostała działalność 0 0 0 168 000,- 
  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0 0 0 168 000,- 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/734/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:   95 394 524,57 

 Dochody bieżące  83 522 708,08 

 Dochody majątkowe  11 871 816,49 

2. Wydatki  110 095 585,07 

3. Wynik budżetu  -14 701 060,50 

 Finansowanie   14 701 060,50 

Przychody ogółem:  15 047 060,50 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 3 108 214,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 9030 0,00 

3. 
Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych - profilaktyka 

przeciwalkoholowa 

§ 9050 200 000,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 11 738 846,50 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00 

8. Wolne środki § 9500 0,00 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 346 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9630 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00 

4. Lokaty § 9940 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4452


		2024-06-03T06:50:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




